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Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:00 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



Kurban Bayramı Özel  Uçaklı
Karadeniz Yaylaları ve Batum
Turu  3 Gece Otel Konaklamalı

İstanbul Hareketli
 

1 Gün: Trabzon, Ayasofya Camii, Sümela Manastırı, Hamsiköy

Siz değerli misafirlerimizle uçaklı Karadeniz turumuz için sabah saatlerinde gerçekleşecek uçuşumuz sonrasında
Ordu-Giresun Havalimanı’nda buluşarak otobüsümüze geçiyoruz.

Karadeniz sahilinde gerdana dizili inciler gibi duran yerleşkeleri (Gülyalı, Piraziz, Bulancak, Giresun, Giresun
Kalesi, Giresun Adası, Keşap, Espiye, Tirebolu, Görele, Eynesil, Beşikdüzü, Vakfıkebir, Çarşıbaşı, Akçaabat)
panoramik görerek birbirinden ilginç hikâyelerini rehberimizden dinliyor ve imparatorluklar şehri Trabzon’a
doğru yol alıyoruz. Öncelikle lezzetiyle dillere destan meşhur Akçaabat köftesi için restoranımızda öğle yemeği
molası veriyoruz (ekstra). Ardından Trabzon Kralı 1. Manuel Komnenos (1238-1263) tarafından inşa edilen,
günümüzde camii olarak kullanılan Ayasofya’yı geziyoruz. Ayasofya gezisi sonrası tarihi İpek Yolu rotasını
izleyerek Maçka’ya ulaşıp Coşandere Vadisi’nden ilerleyerek tarihin gizemli manastırı Sümela’ya varıp
rehberimizden freskoları ve Sümela’nın ilginç tarihini dinliyoruz. Şartlar ve zaman elverirse ve yeterince
katılımcı sayısına ulaşılırsa günümüzü Zigana Dağları’nda taçlandırabilmek ve meşhur Hamsiköy sütlacını
tadabilmek için Zigana Dağları’nın eteklerinde, tarihi İpek Yolu üzerinde kurulmuş olan Alp Dağları’ndaki
yerleşkeleri kıskandıracak güzellikteki Hamsiköy’e gidiyoruz (ekstra – ulaşım, rehberlik, Hamsiköy sütlacı, közde
çay dahil kişi başı 750 TL). Daha sonra otelimize doğru yol alıyoruz.
 

Öğle yemeği: Akçaabat İskele Restoran gibi bölge restoranlarında olacaktır (ekstra). Tur ücretine dahil değildir.

Akşam yemeği: Otelimizde açık büfe ya da set menü olarak alınacaktır (tur ücretine dahildir).

Konaklama: Trabzon Grand Mela Hotel

Ekstra 1: Hamsiköy gezisi, Hamsiköy sütlacı ve közde çay. Kişi başı 750 TL

 

 



2 Gün: Trabzon – Rize – Artvin

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından otelimizden ayrılıyor; Yomra, Arsin, Araklı ilçelerinden panoramik
geçerek çeliğin sanata dönüştürüldüğü Sürmene ilçesine ulaşıp meşhur Sürmene bıçaklarının ve kamalarının
kalitesini yerinde görmek üzere ustamızın yanına gidiyoruz. Bilgilendirme ve show sonrası alışverişlerimizi yapıp
tekrar yola koyularak çay fabrikasına varıyoruz. Çay fabrikasında öncelikle çayın bahçeden toplanıp soframıza
getirilinceye kadar geçirdiği evreleri öğrenip yeşil çay ve siyah çayın tadına baktıktan sonra birinci kalite çay
dediğimiz, mayıs ayında yapılan ilk hasat çay alışverişlerinizi yapabilmeniz için zaman tanıyoruz.

Ardından Of ilçesinden Solaklı Vadisi’ne girerek Dernekpazarı ve Çaykara ilçelerinden geçip Soğanlı Dağları’nın
1100 metre yüksekliğindeki, Trabzon’un kartpostalı olarak bilinen Uzungöl’e varıyor ve siz değerli konuklarımıza
fotoğraf çekimi için serbest zaman veriyoruz. Aracımızda tekrar buluştuktan sonra Rize istikametine
yönleniyoruz. Rize şehrini panoramik görüp Çayeli ve Pazar ilçelerinden geçerek Fırtına Vadisi’ne giriyor,
Çamlıhemşin ilçesine ulaşıyoruz.

Öğle yemeği molamızın ardından Fırtına Vadisi’ndeki ekstra programımızı gerçekleştiriyoruz (ekstra tur). Bu
programda Çamlıhemşin ilçesinden minibüslere binerek tarihi İpek Yolu’nun bir kolu olan Çat Vadisi boyunca
ilerliyor; Sevdaluk (Çinçiva) Köyü’nü, Zilkale’yi ve Palovit Şelalesi’ni görüyoruz (ekstra kişi başı 1000 TL,
minibüslerle ulaşım ve rehberlik dahil).

Programımızın bir sonraki bölümünde Kaçkar Dağları’nın 1200 metre yüksekliğindeki Ayder Yaylası olacaktır.
Ayder Yaylası’nda Gelin Tülü Şelalesi ve Horon Düzü gezilip serbest zaman sonrası Artvin Hopa’daki otelimize
geçeceğiz.

Yeme, içme, konaklama ve ekstra organizasyon bilgileri

Kahvaltı: Otelimizde açık büfe olarak alınacaktır (tur ücretine dahildir).

Öğle yemeği: Bölge restoranlarında olacaktır (ekstra). Tur ücretine dahil değildir.

Akşam yemeği: Otelimizde set menü ya da açık büfe olarak alınacaktır (tur ücretine dahildir).

Konaklama: Hopa Terzioğlu Hotel vb. bölge otelleri

Ekstra turlar:

Ekstra 1: Çinçiva (Sevdaluk) Köyü, Zilkale ve Palovit Şelalesi – kişi başı 1000 TL

 







3 Gün: Sarp Sınır Kapısı, Batum, Orta Camii, Piazza Meydanı, St. Nicholas
Kilisesi, Avrupa Meydanı, Medea Heykeli ve Altın Post, Astronomik Saat,
Poseidon Heykeli, Tiyatro Meydanı, Gürcü Alfabe Kulesi, Deniz Feneri, Ali
Nino Heykeli, Çoruh Nehri, Borçka, Karagöl

Sabah otelde yapacağımız kahvaltının ardından ekstra gezilerimizden bir diğerine başlıyor, aracımızla Artvin’in
Borçka ilçesine ulaşıp burada bizleri bekleyen minibüslerimize yerleşerek Çoruh Nehri üzerinden geçip yaklaşık
45 dakikalık bir yolculuğun akabinde Karçal Dağları’nın 1600 metre yüksekliğinde bulunan Karagöl Tabiat
Parkı’na varıyoruz. Huzurun ve bu doyumsuz güzelliğin tadını çıkartmanız için sizlere serbest zaman veriyoruz.
Ardından Borçka ilçesine geri dönüyoruz (ekstra – minibüslerle ulaşım, milli park giriş ücreti ve rehberlik dahil).

Aracımıza bindikten sonra Hopa’ya inip öğle yemeğimizi yedikten sonra günün 2. ekstra programı olan Batum’a
gitmek üzere Sarp Sınır Kapısı’na doğru yöneliyoruz. Gümrük işlemlerimizin ardından Batum tarafında farklı bir
araca geçerek Gürcistan’ın Acara Özerk Bölgesi’nin başkenti Batum’a doğru hareket ediyoruz. Gonio Kalesi’ni
panoramik olarak görüp Çoruh Nehri üzerinden geçerek şehir merkezine doğru devam ediyoruz. Ters evi,
abideleri, gökdelenleri, Sovyet Rusya döneminden kalan eski binaları ve diğer tarihi yapıları panoramik olarak
görüp tarihi Orta Camii’nin girişinde aracımızdan inerek Batum yürüyüş turumuzu başlatıyoruz.

Sırasıyla Orta Camii, Piazza Meydanı, St. Nicholas Kilisesi, Ermeni Kilisesi, Avrupa Meydanı, Medea ve Altın Post
Heykeli, Astronomik Saat, Poseidon Heykeli ve Tiyatro Meydanı, sahil, Alfabe Kulesi, Ali ve Nino Heykeli’ni
görerek tekrar aracımıza binip Sarp Sınır Kapısı’na geri dönüyoruz (ekstra – Gürcistan’dan alınacak araç ve
rehberlik dahil).

Yurt dışı çıkış harcı dahil değildir. Yurt dışı çıkış harcı ayrıca ödenecek olup siz değerli konuklarımıza aittir (kişi
başı 1250 TL).

Sınırdan geçtikten sonra Türk tarafında free shop’a uğrayıp alışverişimizi yaptıktan sonra akşam
konaklayacağımız otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve sabah kahvaltısı otelimizde olacaktır.

Batum’a geçişte Türk vatandaşları için bebekler ve çocuklar dahil herkesin fotoğraflı yeni kimlik kartı veya
pasaportu olma zorunluluğu vardır. Fotoğraflı yeni kimlik kartı ya da pasaport dışında ehliyet, kurum kimliği vb.
belgeler ile yurt dışı çıkışı yapılamamaktadır.

Anne ve babası ile aynı anda seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı çocukların Batum’a geçişleri için ya kendi
pasaportları olmalı ya da anne ve babadan noter onaylı muvafakatname alınmalıdır. Pasaport varsa
muvafakatnameye gerek yoktur.

Yalnız anneyle geçişte babanın, yalnız babayla geçişte annenin noter onaylı muvafakatnamesi gereklidir.

Anne-baba ayrıysa ya da ebeveynlerden biri vefat etmişse, çocuğun velayeti kimdeyse yurt dışına onunla
çıkabilir. Velayet belgesinin yanınızda olması zorunludur. Bu durumdaki bir çocuk yurt dışına yalnız ya da bir
yakınıyla çıkacaksa noter onaylı velayetname ve muvafakatname gerekmektedir.

Batum’a geçemeyen misafirler için herhangi bir ücret iadesi veya indirim yapılmamaktadır.

Geçmek istemeyen misafirler için herhangi bir organizasyon yapılmamaktadır.

 

Kahvaltı: Otelimizde açık büfe ya da set menü olarak alınacaktır (tur ücretine dahildir).

Öğle yemeği: Hopa ya da Batum’daki restoranlarda olacaktır (ekstra). Tur ücretine dahil değildir.

Konaklama: Hopa Terzioğlu Hotel

Ekstra turlar:

Ekstra 1: Borçka Karagöl turu – kişi başı 1000 TL

Ekstra 2: Batum transferi – kişi başı … TL (yurt dışı çıkış harcı hariç, kişi başı 1250 TL)

 





4 Gün: Haremtepe (Çeçeva) Çay Tarlası, Trabzon yöresel ürünler, Terme –
İstanbul

Otelimizde son kahvaltımızı aldıktan sonra Çayeli ilçesine vardıktan sonra son ekstra turumuzu yapıyoruz.
Haremtepe (Çeçeva) Köyü’ne gitmek için siz değerli konuklarımızı minibüslere yerleştirip müthiş manzarası ve
çay tarlalarıyla meşhur olan bu köyümüze çıkıyoruz. Burada dileyenler yöresel kıyafetler kiralayıp eşsiz
güzellikteki çay tarlalarında fotoğraf çektirebilirler.

Daha sonra Trabzon Akçaabat istikametine yönelerek yöresel ürünlerle meşhur olan lezzet diyarına uğruyoruz.
Burada misafirlerimiz tereyağı, bal, peynir gibi yöresel ürünleri vakumlu bir şekilde satın alabilirler. Kısa bir
ihtiyaç ve alışveriş zamanının ardından geri dönüş uçuşunuzun bulunduğu havalimanının olduğu lokasyonda
sizlerle vedalaşarak ayrılıyoruz.

Firmamızın yapmış olduğu 3 gece konaklamalı rüya gibi Karadeniz turunun sonunda sizleri güzel duygular ve
unutulmaz anılarla uğurlamak ümidiyle…

Daha başka turlarda görüşmek üzere hoşça kalın.

Saygılarımızla.

Kahvaltı: Otelde alınacaktır (fiyata dahildir).

Öğle yemeği: Bölgede alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Konaklama: Yoktur. Dönüş gece yolculuğu olacaktır.

 
 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

• 1618 No’lu Zorunlu Seyahat Sigortası
• Otellerde 3 Gece Konaklama

• Otellerde Alınacak 3 Sabah Kahvaltısı
• Otellerde Alınacak 2 Akşam Yemeği

• Programda Belirtilen Tüm Geziler (Extra Organizasyonlar Hariç)
• Lüks ve Konforlu Araçlarla Ulaşım ve Çevre Gezileri

• Araç İçi Self Servis Bardak Su İkramı
• Profesyonel Rehberlik Hizmeti

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• İlk Gün Sabah Kahvaltısı
• Tüm Öğle Yemekleri

• Yemeklerde Alınan İçecekler
• Tüm Extra Geziler

• Son Gün Akşam Yemeği
• Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
• Sümela Manastırı Minibüs Ücreti

• Yurt Dışı Çıkış Harcı

EXTRA TUR VE ORGANİZASYONLAR

• Çeçeva (Haremtepe) Çay Tarlaları Gezisi – Kişi Başı: 750 TL
• Hamsiköy Gezisi (Sütlaç + Közde Çay Dahil) – Kişi Başı: 750 TL

• Sevdaluk Köyü (Çinçiva), Zilkale ve Palovit Şelalesi Turu – Kişi Başı: 1000 TL
• Borçka Karagöl Turu – Kişi Başı: 1000 TL

• Batum Turu – Kişi Başı: 1000 TL
• Yurt Dışı Çıkış Harcı – Kişi Başı: 1250 TL

ÖNEMLİ NOT

Extra turlara katılım sağlayacak misafirlerimizin, ödeme gerçekleştirdikten sonra iptal talebinde bulunmaları halinde
ücret iadesi yapılamamaktadır.

Extra tur ücretleri işletmelere bağlı olarak dönemsel şekilde güncellenebilmektedir.

Genel Bilgiler

Turumuzun süresi 3 gece 4 gündür. Otel konaklaması 3 gece olarak gerçekleşmektedir.
Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel,
otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.



Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş
çocuk fiyatı uygulanır.

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak
ya da çekyat verebilir.

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu
erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın
alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Uçaklı Turlarda  Turfırsatı, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi
ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerinde turfırsatı, misafirlerine ücretsiz servis

vermek zorundadır.
Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat

hakkı doğmaz. Bu durumda Turfırsatı’nın bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda
misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı

geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.
Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde,

Turfırsatı’nın sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.
Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.
Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili turfırsatı’nın herhangi bir yaptırımı yoktur.
Haftasonu Konaklamalı Turları’nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma

zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.
Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün

olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.
Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge

yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti
nedeniyle yapılamayan Turlardan Turfırsatı’nın  sorumluluğu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu
3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Turfırsatı’nda saklıdır.

Turun iptali durumunda Turfırsatı’nın iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı
yoktur.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.
Turfırsatı yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını saklı tutar.
Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan

emin olun, kaybolan eşyalarınızdan Turfırsatı  sorumlu değildir.
Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali yapılamadığı için iptal ve iadesi yapılamamaktadır.

Zorunlu Seyahat Sigortası
Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya

herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını
karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)
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